
UCHWAŁA NR 153/2020

Zarządu Powiatu Rawskiego 

z 21 stycznia 2020 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2020 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511; poz. 1815, poz. 1571) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz 

art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869; z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co 

następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 152/2020 

z dnia 21 stycznia 2020 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak

Jacek Otulak

Starosta

Wicestarosta

Jarosław Kobierski

Henryk Majewski

Grzegorz Stefaniak

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu



Załącznik nr 1
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 36 500 36 500
750 Administracja publiczna 35 000 36 500

75019 Rady powiatów - zadania własne 35 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 700
4300 Zakup usług pozostałych 1 300

75020 Starostwa powiatowe - zadania włąsne 35 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000

75045 Kwalifikacja wojskowa - zadania własne 1 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500

758 Różne rozliczenia 1 500
75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 1 500

4810 Rezerwy 1 500
Rezerwa ogólna 1 500

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej 80 000 80 000
855 Rodzina 80 000 80 000

85508 Rodziny zastępcze - zadania własne 80 000 80 000
3110 Świadczenia społeczne 80 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 443
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 639

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 918
Razem: 116 500 116 500



Objaśnienia

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 153/2020 

z dnia 21 stycznia 2020 roku

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania 

planów finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 152/2020 

został zmieniony, dokonuje się zmiany planu.


